
Zarządzenie Nr 730/2025       
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 27 listopada 2025 r.

w sprawie powołania Komisji do sprawowania nadzoru nad przebiegiem konwencji  i  ustalenia 
wyników  głosowania  konwencji  wyborczej  dokonującej  wyboru  członków  Kaliskiej  Rady 
Działalności  Pożytku Publicznego – przedstawicieli  organizacji  pozarządowych w dniach 1 i  2 
grudnia 2025r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r., 
poz. 1153) oraz § 5 ust. 6 załącznika do uchwały Nr LV/758/2022 Rady Miasta Kalisza z dnia 23 
czerwca  2022r.  w  sprawie  określenia  trybu  powoływania  członków  oraz  organizacji  i  trybu 
działania Kaliskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję do sprawowania nadzoru nad przebiegiem konwencji  i ustalenia wyników 
głosowania podczas konwencji wyborczej w dniach 1 i 2 grudnia 2025r. dokonującej wyboru 
członków Kaliskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego – przedstawicieli organizacji 
pozarządowych, w następującym składzie:
1/ Marta Walczykiewicz   - radna, przedstawiciel Rady Miasta Kalisza;
2/ Eskan Darwich             - radny, przedstawiciel Rady Miasta Kalisza;
3/ Anna Szukalska            - przedstawiciel Prezydenta Miasta Kalisza;
4/ Mirosław Pawlik          - przedstawiciel Prezydenta Miasta Kalisza;
5/ Katarzyna Kozłowska  - przedstawiciel organizacji pozarządowej.

§ 2
Za organizację i przeprowadzenie głosowania podczas konwencji wyborczej w dniach 1 i 2 grudnia 
2025r.  dokonującej  wyboru  członków  Kaliskiej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  – 
przedstawicieli  organizacji  pozarządowych  odpowiada  Wydział  Spraw  Społecznych  i 
Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza. 

§ 3
1.Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  Wiceprezydentowi  Miasta 
Kalisza.
2.Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych  i 
Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza. 

§ 4
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


